
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. И.Х. 

ТХАГУШЕВА С. ГЕОРГИЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

  31.09.2023 г.                                                                                        № 93/2 

 

О бракеражной комиссии школы  на 2023-2024 учебный год 

 

            В целях обеспечения должного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

Ачмизова М. И.- завхоза, председателя бракеражной комиссии; 

Митринюк О.И.- библиотекаря  школы, члена бракеражной комиссии; 

Шелепова П.В.- секретаря  школы, члена бракеражной комиссии; 

Можгова Е.Ю. – ответственной по питанию, члена бракеражной комиссии; 

Агаджанян О.В.- зам. по воспитательной работе, члена бракеражной 

комиссии. 

2. Бракеражной комиссии принять в обязанность: 

2.1. Ежедневную проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока 

готовых блюд. 

2.2. Ежедневное и своевременное заполнение Журнала бракеража 

готовой продукции. 

 

Директор      _________                                     Леготин А.С. 

 

 

 


		2023-09-18T11:49:24+0300
	Леготин Алексей Согомонович




